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BONUSET 

Referoni një mik  

Kompania investuese Limit Prime Securities AD Podgorica merr vendim për dhënien e bonuseve, të cilat 

janë përfitime të veçanta kur tregtohet në platformën Metatrader 5. 

Klientët e rinj të Limit Prime Securities dhe miqtë e rekomanduar kanë të drejtën e bonusit, d.m.th. 

klientët e rinj që rekomandohen nga këta klientë. 

 

Për të marrë pjesë në promovim, klientët duhet të rekomandojnë një klient të ri (Mik i Referuar) për 

periudhën nga 1 gusht 2022 në orën 8:00 deri më 15 gusht 2022 në orën 23:59. 

 

Klientët e rinj duhet të plotësojnë kushtet e mëposhtme: 

a. një individ që është 18 vjeç ose më i vjetër; 

b. një klient i ri për Limit Prime Securities, i cili më parë nuk kishte një llogari me Limit Prime Securities; 

c. të miratohet për tregtim me Limit Prime Securities. Në mënyrë që klienti të miratohet, duhet të 

dorëzojë të gjithë dokumentacionin e nevojshëm: një dokument identifikimi, një foto me një dokument 

identifikimi, një dëshmi adrese dhe një marrëveshje të nënshkruar për ofrimin e shërbimeve investuese. 

d. se ka paguar depozitën e parë 

 

Një person i rekomanduar nga një klient për t'u bashkuar me Limit Prime Securities (Mik i Referuar) 

duhet të jetë: 

a. një individ që është 18 vjeç ose më i vjetër; 

b. një klient i ri për Limit Prime Securities, i cili më parë nuk kishte një llogari me Limit Prime Securities; 

c. të miratohet për tregtim me Limit Prime Securities. Në mënyrë që klienti të miratohet, është e 

nevojshme të dorëzoni të gjithë dokumentacionin e nevojshëm: një dokument identifikimi, një foto me 

një dokument identifikimi, një dëshmi adrese dhe një Marrëveshje të nënshkruar për ofrimin e 

shërbimeve të investimit dhe 

d. për të paguar depozitën e parë. 

 

Nëse Klienti i Ri dhe Miku i Referuar plotësojnë të gjitha kriteret e mësipërme, atëherë ata do të kenë të 

drejtë të marrin një shpërblim në masën 30% të depozitës së parë të paguar. Kështu, shuma e bonusit 
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lidhet me shumën e depozitës së parë të Klientit të Ri dhe Mikut të Referuar dhe llogaritet në masën 

30% të shumës së paguar. Depozitat e secilit klient shikohen në mënyrë të pavarur dhe shuma e bonusit 

lidhet vetëm me shumën e depozitës së tyre. 

 

Një bonus prej 30% do të depozitohet si një bonus tregtimi. 

 

Një klient i ri mund të referojë më shumë se një mik për tregtim, në këtë rast ai merr vetëm një bonus 

prej 30% në shumën e depozitës së tij të parë. Për të gjithë miqtë e tjerë të referuar, ai nuk merr bonus, 

por miqtë e referuar kanë të drejtë në një bonus prej 30% të depozitës së paguar nëse plotësojnë të 

gjitha kushtet për pjesëmarrje në këtë promovim. 

 

Bonusi në asnjë rast nuk bëhet pronë e Klientit të Ri/Mikut të Referuar, por shërben vetëm për rritjen e 

likuiditetit gjatë tregtimit. 

Me tërheqjen e parë të fondeve të Klientit të Ri humbet e drejta e bonusit të realizuar dhe nuk 

përfshihet në fondet e paguara. 

Me tërheqjen e parë të fondeve të Mikut të Referuar humbet e drejta e bonusit të realizuar dhe nuk 

përfshihet në fondet e paguara. 

Një klient/mik i ri i referuar nuk do të jetë në gjendje të tërheqë fondet e depozituara si bonus në asnjë 

rrethanë. 

Bonusi humbet gjatë depozitimit të radhës nëse në atë kohë ka vetëm fonde bonus në llogari. 

Bonusi gjithashtu humbet, domethënë skadon më 31.12.2022 në orën 12:00. 

 


